17-02-2024 21:19:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pedido para colocar mão única na avenida,  avenida é mão dupla até a rua Sebastião Francisco dos Santos
nesta bifurcação ocorre vários acidentes pois a partir desta, a rua se torna mão única até a av João naves de  Ávila.

Transformar em mão Única.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

AV RAUL PEREIRA DE CARVALHO, SANTA LUZIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 35361/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total